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 Linerdrain Oy  

valmistaa tuotetta 

Linerdrain-lattiakaivo 

Linerdrain-lattiakaivo on lattiakaivo insertti, joka on tarkoitettu liitettäväksi vanhan lattiakaivon sisään, 
kun kiinteistön viemärijärjestelmää saneerataan sukitus -menetelmällä. Lattiakaivo -ratkaisussa on 
kaksiosainen, irrotettava vesilukko. Linerdrain kaivoinsertin ja vanhan kaivon väli tiivistetään 
epoksihartsilla.  Linerdrain-lattiakaivo voidaan liittää vanhan lattiakaivon sisään siten että olemassa 
olevaan vedeneristeeseen ei kohdistu toimenpiteitä tai jos märkätilojen vedeneristys uusitaan samalla, 
voi kaivoinsertti liittyä korokerenkaan kanssa uuteen vedeneristeeseen. Testatut vedeneristeet on 
lueteltu alla olevassa taulukossa.   
Tuote asennetaan valmistajan asennusohjeen mukaisesti. Tämä sertifikaatti perustuu 
sertifiointiperusteiden SERT R072 mukaisesti tuotteen tyyppitestaukseen ja tuotteeseen liittyvän 
laadunvarmistusjärjestelmän tarkastamiseen. Linerdrain-lattiakaivon toimivuus on testattu Eurofins 
Expert Services Oy:ssä seuraavasti: 

Ominaisuus Testausmenetelmä Tulos 

Mekaaniset kokeet EN 1253-1 Täyttää standardin vaatimukset 

Lattiakaivon liitos sukitettuun 
viemärijärjestelmään 

EN 1253-1;5.5.1 Lämmönvaihtelukoe, Tiivis 

Virtaama EN 1253-1;5.9 0,8 l/s 

sulkeva syvyys EN 1253-1;5.9 50 mm 

Lämmönvaihtelukoe, liittyminen 
lattian vedeneristeeseen 

EN 1253-1;5.5.2 ja 5.8.3 Tiivis, testatut vedeneristeet 1)  

Tukkeutumisen estokyky 
SFS-EN 1253-1; 5.4 

Kaivossa on irrotettava 
vesilukko ja itsepuhdistuvuus 
täyttää standardin vaatimukset  

1) Kiilto Keraprimer + Kiilto Kerafiber + Kiilto Easy Kaivolaippa 
 Ardex S 1-K Plus + Ardex P 512 1:3 vesi + Ardex STA 40-401 kaivolaippa 
 weber WP+2+ weber MS+ ohentamaton + weber DC Kaivolaippa 

 
Tulosten mukaan Linerdrain-lattiakaivo soveltuu käytettäväksi lattiakaivon korjausratkaisuna, kun 
asennus on tehty valmistajan ohjeen mukaisesti.  
 
Tämä sertifikaatti on voimassa 28.7.2030 saakka sillä edellytyksellä, että tuotteessa ei tapahdu oleellisia 
muutoksia ja että valmistajalla ja Eurofins Expert Services Oy:llä on voimassa oleva sopimus 
laadunvalvonnan varmentamisesta. Sertifikaatin voimassaolon voi tarkistaa Eurofins Expert Services 
Oy:stä www.sertifikaattihaku.fi . Muut ehdot on esitetty sertifikaatin kääntöpuolella. 
 

 
Espoo 29.7.2025 

 
  
 

Katja Vahtikari  Jouni Hietanen 
Manager, Certification and Inspection  Expert  

 
     Tämä dokumentti on allekirjoitettu sähköisesti 
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Sertifikaatin voimassaolon ehdot: 
 
Tässä sertifikaatissa esitetyt viittaukset määräyksiin, julkaisuihin, standardeihin ja muihin 
viitedokumentteihin koskevat näitä siinä muodossa kuin ne olivat sertifikaatin antopäivänä. 
 
Tuotteen laadusta ja jatkuvasta laadunvalvonnasta vastaa sertifikaatin haltija. Eurofins Expert 
Services Oy ei tämän sertifikaatin myöntäessään sitoudu minkäänlaiseen korvausvastuuseen 
henkilö- tai muusta vahingosta, mikä sertifikaatin mukaista tuotetta käytettäessä välittömästi tai 
epäsuorasti aiheutuu.  
 
Eurofins Expert Services Oy:n tai Eurofinsin nimen käyttäminen missään muussa muodossa 
mainoksissa tai tämän sertifikaatin osittainen jakelu on sallittu vain Eurofins Expert Services 
Oy:ltä saadun kirjallisen luvan perusteella. 
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